
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 107705-2015 z dnia 2015-07-21 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Liniewo

Zakres robót obejmuje wykonanie profilowania i zagęszczania istniejącej nawierzchni, następnie nawierzchnia

zostanie skroplona emulsją asfaltową, a następnie ułożone zostaną dwie warstwy nawierzchni bitumiczno asfaltowej

o łącznej...

Termin składania ofert: 2015-08-06

Liniewo: Remont drogi w Wysinie

Numer ogłoszenia: 125971 - 2015; data zamieszczenia : 25.08.2015

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer ogłoszenia w

BZP: 107705 - 2015r.

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Gmina Liniewo, ul. Dworcowa 3, 83-420 Liniewo, woj. pomorskie, tel. 058 6878520, faks

058 6878522.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Remont drogi w Wysinie.

II.2) Rodzaj zamówienia:  Roboty budowlane.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  Zakres robót obejmuje wykonanie profilowania i zagęszczania

istniejącej nawierzchni, następnie nawierzchnia zostanie skroplona emulsją asfaltową, a następnie ułożone zostaną

dwie warstwy nawierzchni bitumiczno asfaltowej o łącznej grubości 6 cm (3 cm warstwa wiążąca, 3 cm warstwa

ścieralna) i szerokości 3,0 mb. Pobocze obustronnie utwardzone zostanie warstwą tłucznia kamiennego o

grubości 6 cm i szerokości łącznej zmiennej od 0,5 do 1,0 mb. Prace budowlane będą prowadzone w

dotychczasowym pasie drogowym, wody opadowe zostaną zagospodarowane na terenie działek gminnych i

odprowadzone powierzchniowo na terenie działek. Powierzchnia remontowanej drogi 340,00 m2, w tym

nawierzchnia bitumiczno asfaltowa 255 m2, pobocze utwardzone tłuczniem kamiennym 85 m2..

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 45.23.31.20-6.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=12...

1 z 2 2015-08-25 12:44



Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  25.08.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Usługi Transportowe Adam Chlechowicz, Somonino, Os. Bernardyno 5, 83-307 Kiełpino, kraj/woj. pomorskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 15921,60 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  16264,96

Oferta z najni ższą ceną: 16264,96 / Oferta z najwy ższą ceną: 16264,96

Waluta:  PLN.

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=12...

2 z 2 2015-08-25 12:44


